

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

Документ
№ 178-
ИЖК/УДСОУТ/20
от 20.01.2021 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Козлов Андрей Вале-
рьевич
(фамилия, инициалы)

« 11 » января 2021 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 235889)

В

**Обществе с ограниченной
ответственностью "Охранная
организация «Округ»**

(полное наименование работодателя)

197349, г. Санкт-Петербург, ул. Маршала Новикова, д. 36, литер А, пом. 63

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

7814496800
(ИНН работодателя)

781401001
(КПП работодателя)

1117847123129
(ОГРН работодателя)

80.10
(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Лобков Дмитрий Михайло-
вич
(Ф.И.О.)

11.01.2021
(дата)

(подпись)

Квасникова Оксана Павловна
(Ф.И.О.)

11.01.2021
(дата)

(подпись)

6	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Начальник охраны объекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор


(подпись)

Козлов Андрей Валерьевич
(Ф.И.О.)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор


(подпись)

Лобков Дмитрий Михайлович
(Ф.И.О.)

(дата)

Менеджер по финансам


(подпись)

Квасникова Оксана Павловна
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4501

(№ в реестре)


(подпись)

Борисов Артем Игоревич
(Ф.И.О.)

11.12.2020
(дата)